
METE Ravenna - inv. 24/25  125

Linea 159
Forlì à S. Pietro in Vincoli à S. Pietro in Campiano à 

à S. Stefano à Ravenna
◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆

• FERIALE
Zona Località § § §,8 §,4 § ✱ ✱ ●,§ £
860 Forlì Centro Studi      13:20 14:20   
860 Forlì Punto Bus - FS     13:30 14:30 17:15  
860 Carpinello     13:42 14:42 17:27  
860 Caserma   06:46  06:48 | | |  
705 Bastia   06:53  06:55 | 14:51 17:36  
705 Massa Castello  06:46 |  06:46 | | | |  
705 Ducenta  06:49 |  06:49 | 13:49 | |  
705 S. Pietro in Vincoli 06:40 06:53 06:36 06:51 06:53 07:03 08:10 13:53 15:00 17:45 18:10
705 S. Pietro in Campiano 06:45 | 06:59 06:56 06:59 06:58 | 08:15 | 15:05 17:50 18:05
705 Borgo Muratore 06:47 | 07:01 06:58 07:01 07:00 | 08:17 | 15:07 17:52 18:03
705 Campiano 06:49 | | 07:00 | 07:02 | 08:19 | 15:09 17:54 18:01
705 Carraie 06:53 | 07:03 | 07:03 07:05 | 08:22 | 15:12 17:57 17:56
705 Santo Stefano 06:55 | 07:05 07:04 07:05 07:07 | 08:24 | 15:14 17:59 17:54
700 San Bartolo 07:01 | 07:11 07:11 07:11 07:13 | 08:30 | 15:20 18:05 17:48
700 Mad. dell’Albero (v. Cella) 07:04 | 07:14 07:14 07:14 07:16 | 08:33 | 15:23 18:08 17:45
705 Gambellara | 06:57 | | | | 07:07 | 13:57 | | 18:14
705 Ghibullo | 07:01 | | | | 07:11 | 14:01 | | 18:18
700 Longana | 07:03 | | | | 07:13 |  | | 18:20
700 v.le Randi-Cassino 07:15 07:15 07:25 07:25 07:25 07:27 07:25 08:44  15:34 18:19 18:32
700 Ravenna Circ.ne al Molino 07:17 07:17 | 07:27 | | | 08:46  15:36 18:21 18:34
700 Ravenna p.za Caduti 07:28 07:28 07:30 07:28  
700 Ravenna FS   07:32  07:32 07:34 07:32      
§ = solo nei gg. di Scuola £ = nei gg. non Scolastici parte da S. P. in Vincoli ● = corsa della Linea 157
✱ = solo nei gg. non Scolastici 4 = transita per v. Lunga e prosegue per Sc. Media Ricci-Muratori come L.8 8 = prosegue per Ist. Agrario come L.5

Titoli di viaggio START Romagna



126  METE Ravenna - inv. 24/25

Linea 159
Ravenna à S. Stefano à S. Pietro in Campiano à 

à S. Pietro in Vincoli à Forlì
◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆

• FERIALE
Zona Località § §,5 § §,M § §,4,9 ✱ §,L § §,4 ✱ ✱

700 Scuola Ricci-Muratori   13:02        
700 Ravenna FS   | 13:18 13:20 13:20 13:20 14:06 14:06 14:06     
700 Ravenna v. De Gasperi | 13:22 13:24 13:24 13:24 14:10 14:10 14:10
700 Ravenna Circ.ne al Molino 06:30 12:15 13:14 13:23 13:25 13:25 13:25 14:11 14:11 14:11 14:11   17:35 19:15
700 Mad. dell’Albero (v. Cella) 06:39 12:24 13:23 13:32 13:34 13:34 13:34 14:20 14:20 14:20 14:20   17:44 19:24
700 San Bartolo 06:42 12:27 13:26 13:35 13:37 13:37 13:37 14:23 14:23 14:23 14:23   17:47 19:27
705 Santo Stefano 06:48 12:33 13:32 13:41 13:43 13:43 13:43 14:29 14:29 14:29 14:29   17:53 19:33
705 Carraie 06:50 12:35 13:34 13:43 13:45 | 13:45 14:31 14:31 | 14:31   17:55 19:35
705 Campiano 06:55 12:40 13:39 | 13:50 13:50 | 14:36 14:36 14:36 14:40 18:00 19:40
705 Borgo Muratore 06:57 12:42  13:47 13:52 13:52 14:33 14:38 14:38 14:38 14:42 18:02 19:42
705 S. Pietro in Campiano 06:59 12:44  13:49 13:54 13:54 14:35 14:40 14:40 14:40 14:44 18:04 19:44
705 S. Pietro in Vincoli 07:04 12:49  13:54 14:12 13:59 14:40 14:45 14:45 14:13 14:31 18:09 19:49
705 Gambellara |  | 14:16 | | 14:49 14:49 | | 19:53
705 Bastia 07:13  | 14:00 14:22 |  14:46 14:50   
705 Ducenta |  13:59 | 14:04 14:45  | |   
705 Massa Castello |  14:03 | 14:08 14:49  | |   
860 Caserma |   14:04 |   | |   
860 Carpinello 07:21    14:14   14:54 14:58   
860 Forlì Punto Bus - FS 07:39      15:10 15:14   
✱ = solo nei gg. non Scolastici § = solo nei gg. di Scuola L = si effettua il Lunedì, Mercoledì e Venerdì
M = si effettua il Martedì, Giovedì e Sabato 4 = a Santo Stefano transita per via Lunga 5 = limitata S. Pietro in Vincoli
9 = prosegue per Caserma e Gambellara

Titoli di viaggio START Romagna


